
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 23 d.

Nr. 2019-023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 4338031

Pranešu, kad 2019 m. vasario 12 d. 14 val. šaukiamas UAB "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434, (toliau - "Bendrovė")
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas valdybos iniciatyva.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje, adresu:  Medelyno g. 4, Jūrės kaimas, Kazlų Rūda. Akcininkų registravimas
vyks nuo 13-14 val. Susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. vasario 5 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės reorganizavimo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje
adresu  Medelyno g. 4, Jūrės kaimas, Kazlų Rūda, darbo dienomis nuo 8 val. iki 16:30 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMONNE BALTIC", kodas 111712637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4338755

UAB "RIMONNE BALTIC", kodas 111712637
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
2019 m. sausio 7 d. dėl kvorumo trūkumo neįvykus pradiniam UAB "RIMONNE BALTIC" neeiliniam visuotiniam akcininkų
susirinkimui, bendrovės vadovo sprendimu šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - advokatų kontora "Ellex Valiūnas ir partneriai", Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Susirinkimo data ir laikas - 2019 m. sausio 28 d., 11:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo veiklos ataskaita už laikotarpį nuo 2018 m. rugsėjo 6 d. iki numatomos susitikimo sušaukimo
dienos: a) Pardavimai klientais, sumomis; b) Naujų asortimentinių grupių prekių išvežimas klientams sumomis pagal
asortimentines grupes; c) Pelningumo ataskaita - gautos pajamos, patirtos sąnaudos detalizuojant pagal sąnaudų
grupes, gautas pelnas; d) Rimonne Baltic OU išrašytinų kreditinių važtaraščių situacija - už 2016, 2017 metus bei 2018
m. I ir II ketvirčius. Patirtos marketingo sąnaudos 2018 m. III ketvirtį; e) Lėšų, sumokėtų Rimonne Baltic OU per 2018
m. rugsėjo mėnesį, sumos; f) Skolos Rimonne Baltic OU už patiektas prekes suma 2018 m. lapkričio 1 d.; g) Pardavimų
planas klientais 2018 m spalio, lapkričio, gruodžio mėnesiais; h) Planuojamas UAB Rimonne Baltic rezultatas už 2018
metus - pajamos, sąnaudos pagal pagrindines sąnaudų grupes, planuojamas gauti pelnas prieš mokesčius.
2. 2018 m. rugsėjo 6 d. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo 2 sprendimo (Įpareigoti Bendrovės vadovą kreiptis į
Rimonne Baltic OU dėl kreditinių važtaraščių išrašymo dėl 363 354,88 eurų sumos) vykdymas.
3. 2018 m. rugsėjo 6 d. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo 5 sprendimo (Įpareigoti naują Bendrovės vadovą per
protingą laikotarpį pateikti akcininkams jo Bendrovės veiklos viziją, planuojamus Bendrovės pardavimų rodiklius 2018
metais, bei laikotarpiu nuo 2019 metų iki 2023 metų, kaštų valdymo strategiją, planuojamą kasmetinį Bendrovės pelną,
veiklai reikalingų resursų užtikrinimą) vykdymas.
Dėl papildomos informacijos apie susirinkimą prašome kreiptis: +37063604655; egidijus@rimonne.eu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

493-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9
Pranešimo Nr. 4338752

493-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, juridinio asmens kodas 124879223, keičia pavadinimą į Garažų
bendrija Blindžių g. 9.

- - -

UAB "Žalia kibirkštis", kodas 304108332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338845

2019 01 17 visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Žalia kibirkštis", kodas 304108332,
pavadinimą į UAB "Green Spark".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Donseta", kodas 304139655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4338745

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "DONSETA" IR UAB "VIPC VILNIUS" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 5

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Donseta" ir UAB "VIPC Vilnius" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas UAB "VIPC Vilnius";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- kodas 126234374;
- buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Laisvės pr. 3;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas UAB "Donseta";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas 304139655;
- buveinė Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "VIPC Vilnius" dalyvauja reorganizavime, o UAB
"Donseta" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Donseta", kuri po reorganizavimo baigs veiklą ir bus
išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "VIPC Vilnius", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"VIPC Vilnius" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Donseta".
UAB "Donseta" turtą, teises ir pareigas 2018 m. gruodžio 31 dieną Reorganizavimo sąlygų pagrindu perėmė UAB "VIPC
Vilnius", minėtą dieną UAB "Donseta" sandoriai įtraukti į UAB "VIPC Vilnius" buhalterinę apskaitą.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "VIPC Vilnius" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei
teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje. Papildoma
informacija teikiama telefonu  +370 618 59309.

- - -

UAB "Žikai", kodas 300618462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D
Pranešimo Nr. 4338750

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Kapsas" (buveinė Kauno
m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D; kodas 304172356) ir UAB "Žikai" (buveinė Kauno m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D;
kodas 300618462) praneša, kad yra parengtos UAB "Kapsas" ir UAB "Žikai" reorganizavimo sąlygos.
UAB "Kapsas" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Žikai" - reorganizuojama bendrovė. Reorganizavimas
vykdomas prijungimo būdu. UAB "Kapsas" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Žikai" - po reorganizavimo
pasibaigianti bendrovė.
UAB "Kapsas" perima visas UAB "Žikai" teises ir pareigas nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Kapsas" įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.
UAB "Žikai" direktorius Kęstutis Rimša.

- - -

UAB "Kapsas", kodas 304172356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D
Pranešimo Nr. 4338751

Vadovaudamiesi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Kapsas" (buveinė Kauno
m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D; kodas 304172356) ir UAB "Žikai" (buveinė Kauno m. sav. Kauno m. Paštuvos g. 2D;
kodas 300618462) praneša, kad yra parengtos UAB "Kapsas" ir UAB "Žikai" reorganizavimo sąlygos.
UAB "Kapsas" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "Žikai" - reorganizuojama bendrovė. Reorganizavimas
vykdomas prijungimo būdu. UAB "Kapsas" - po reorganizavimo veiksianti bendrovė. UAB "Žikai" - po reorganizavimo
pasibaigianti bendrovė.
UAB "Kapsas" perima visas UAB "Žikai" teises ir pareigas nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Kapsas" įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 6

UAB "Kapsas" direktorius Egidijus Lelešius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4338729

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJOS VALDYBOS NARIO ATRANKĄ

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija (toliau - įmonė), juridinio asmens kodas 132090925, Raudondvario pl.
113, Kaunas, skelbia 1 kandidato atranką į įmonės valdybą iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t.y. 2022 m.
balandžio 9 d.
Įmonės interneto svetainės adresas http://vvkd.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką vvkd.lt/planavimo-dokumentai/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę vkc.sipa.lt/imones/vidaus-
vandens-keliu-direkcija
Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatas, pretenduojantis į įmonės valdybos narius, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei
nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą įgudusio vartotojo (C1) lygiu;
2. turėti infrastruktūros valdymo srityje patirties (šią kompetenciją patvirtina ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo
infrastruktūros valdymo, priežiūros, projektavimo, statybos ar rekonstravimo srityse arba 3 metų darbo kolegialiuose
valdymo organuose infrastruktūros valdymo, priežiūros, projektavimo, statybos ar rekonstravimo srityse patirtis) arba
vandens transporto srityje patirties (šią kompetenciją patvirtina ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo vandens
transporto srityje arba 3 metų darbo kolegialiuose valdymo organuose vandens transporto srityje patirtis).

Nepriklausomumo kriterijai:
1. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos, išskyrus atlygį už kolegialaus
organo nario pareigas;
4. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Vidaus vandens kelių direkcija nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus
organo nario pareigų ėjimą);
5. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos auditą,
partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 7

6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose
nustatytus įgaliojimų laikotarpius;
7. teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos kandidatas neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija, darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą
kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio
17 d. nutarimu Nr. 631, 1 priedas);
2. kandidato gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinantys, kad kandidatas atitinka bendruosius ir specialiuosius reikalavimus
bei nepriklausomumo kriterijus;
6. motyvacinis laiškas;
7. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatas privalo nurodyti, į kurio (-ių) šiame skelbime nurodyto (-ų) nepriklausomumo (-ų) valdybos nario (-ių) pareigas
kandidatuoja.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2019 m. vasario 12 d.
Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Raudondvario pl. 113, Kaunas.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Raudondvario pl. 113, LT-47186 Kaunas. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu asta.matonyte@vvkd.lt patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - Asta Matonytė, teisininkė, mob. 8 686 39130, el. paštas asta.matonyte@vvkd.lt
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Aida Masiulytė, administratorė, mob. 8 686 53650, el. paštas vvkd@vvkd.lt.
Dokumentai priimami darbo dienomis: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45, pietų
pertrauka 11.45-12.30 val.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

VšĮ "JAUNIMO BRANDOS UNIVERSITETAI", kodas 301240663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 4338746

Prašome VšĮ "JAUNIMO BRANDOS UNIVERSITETAI" , į.k. 301240663, registracijos adresas: Bistryčios g. 13, Vilnius,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 8

Personalinė V. Pačešiūno įmonė "AISTA", kodas 121318669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120
Pranešimo Nr. 4338747

Prašome  V. Pačešiūno personalinės įmonės "AISTA" į.k. 121318669 registracijos adresas: Subačiaus g. 120, Vilnius,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Avela", kodas 133609433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-2
Pranešimo Nr. 4338748

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Vyšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4338749

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 4338753

- - -

UAB "Impera LT", kodas 304565740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4338754

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 9

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Pirkimų ABC", kodas 304992315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-248
Pranešimo Nr. 4339570

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: TAUTVYDAS VAIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Minčių laboratorija, kodas 304993310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-42
Pranešimo Nr. 4339571

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: INDRĖ PUŠINAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano pelnas", kodas 304992347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4339572

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: SERGEJ PETROVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Fight Ball federacija, kodas 304993328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4339573

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: RUSLAN TEMIROV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HAASTE LIETUVA", kodas 304993374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4339574

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: AUŠRA BIVEINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elnio galia", kodas 304992354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4339575

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: BEATRIČĖ STALINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 10

MB "Geltona plyta", kodas 304992361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 4339576

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JURGITA DAUKANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4339577

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ANDRIUS OSTRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rationova", kodas 304994914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 5-1
Pranešimo Nr. 4339578

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IZOLDA ARĖŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopija", kodas 304992653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339579

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logimuita", kodas 304994451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4339580

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7
Pranešimo Nr. 4339581

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: AGALAR RASULOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 11

- - -

MB "Iššūkis", kodas 304992685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4339582

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: VIDAS KOMPARSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pipirėlis", kodas 304994483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339583

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MINDAUGAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clavis aurea", kodas 304994960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4339584

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: EDGAR LIPNEVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tranlogika", kodas 304994978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339585

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romerna", kodas 304992692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339586

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laičių k. Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4339587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: RIČARDAS KRŪMINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo tranzitas", kodas 304992614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 4339588

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4339589

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: AURIKA ŠIEMULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šv. Antano g. 22-2
Pranešimo Nr. 4339590

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: DARIUŠ LITVINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roterna", kodas 304995382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339591

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4339592

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: EGLĖ ŽITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Būsto artelė, kodas 304994946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 286
Pranešimo Nr. 4339593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MINDAUGAS RAKŠTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 8-29
Pranešimo Nr. 4339594

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: LUKAS MIKALAJŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerinovus", kodas 304994476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4339595

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: NIJOLĖ KUZMINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonstata", kodas 304995489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339596

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė gaisrinės saugos asociacija, kodas 304992728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4339597

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MARTYNAS MATULEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gardžiau nebūna", kodas 304995044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 15-2
Pranešimo Nr. 4339598

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JELENA SABECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arbelas", kodas 304995496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gumbiškių k. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4339599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: TOMAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 28 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antras kartas", kodas 304993303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4339600

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ARTŪRAS JUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akmens asai", kodas 304992322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339601

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kino ratai", kodas 304992607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339602

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ERNESTAS ŠLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Britanas", kodas 304992621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4339603

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339604

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Horatas", kodas 304993335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4339605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tesijas", kodas 304994412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339606

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autokorektas.lt", kodas 304994437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 12-102
Pranešimo Nr. 4339607

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ARNAS GIRČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Teisingos investicijos", UAB, kodas 304992379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 4339608

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: VERONIKA NUDEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namų plėtros projektai", kodas 304995400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339609

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JONAS KĖŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4339610

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rinkodaristas", kodas 304994939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 44-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4339611

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: POVILAS VYTAUTAS DUDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4339612

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ALEKSANDRAS AUGUSTINAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automatinis valdymas", kodas 304994953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-18
Pranešimo Nr. 4339613

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IRMANTAS MAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Basanavičiaus namų butų savininkų bendrija, kodas 304995457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 1-17
Pranešimo Nr. 4339614

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: MINDAUGAS TAMOŠAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurodina", kodas 304994985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339615

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339616

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4339617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: KAROLIS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nebras", kodas 304995012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339618

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: NERIJUS BRAŽIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio priemonės", kodas 304995051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4339619

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: ARTIOM ŠČEGLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bravo investicijos", kodas 304994992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 11
Pranešimo Nr. 4339620

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: DEIMANTĖ BRUZGAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atovitas", kodas 304995471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 80
Pranešimo Nr. 4339621

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: VYTAUTAS ADIKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balanso grupė", kodas 304992703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pelenių k. Pamiškės g. 46
Pranešimo Nr. 4339622

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: TAUTVYDAS VITUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lotusmedica", kodas 304994501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 4339623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: AISTĖ JURGUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adleda", kodas 304995005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339624

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darsimta", kodas 304995037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339625

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: SIMAS VAITIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ratu", kodas 304995069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 4339626

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: EVELINA DIDVALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus vėjas", kodas 304995507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-22
Pranešimo Nr. 4339627

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: DEIVIDAS ŠVEŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339628

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: YEVHENII LUPACHOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enisa", kodas 304994889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenvietės ritmas", kodas 304994896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339630

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JONAS KĖŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenvietės projektai", kodas 304995418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339631

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: JONAS KĖŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantechna", kodas 304992710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 52-66
Pranešimo Nr. 4339632

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: AUDRIUS GAVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ievainė", kodas 304992742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pagausančio II k. 6
Pranešimo Nr. 4339633

Įregistravimo data: 2019-01-22. Vadovas: IEVA STAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Hacim Yolcu IĮ, kodas 300011537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68-12
Pranešimo Nr. 4339545

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "SENOVĖ", kodas 120503540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4339546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rutkauskaitės personali įmonė, kodas 121575247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 11-7
Pranešimo Nr. 4339547

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Degėsio individuali įmonė, kodas 221794110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 1-10
Pranešimo Nr. 4339548

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Janinos Mickevič įmonė, kodas 122555151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k. Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 4339549

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Kajūrov firma "LATIMA", kodas 123563197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4339550

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arvydo Prūso personalinė įmonė, kodas 124454382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-3
Pranešimo Nr. 4339551

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Aleknos įmonė, kodas 147499867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 40-22
Pranešimo Nr. 4339552

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prienų r. vaikų, sergančių bronchine astma, klubas "Nemunėlis", kodas 171115034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-31
Pranešimo Nr. 4339553

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 21

- - -

Nerijaus Aleknos individualios įmonės filialas Varėnos rajone, kodas 184744618
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 17-1
Pranešimo Nr. 4339554

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "RNT investicija", kodas 300576223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-13
Pranešimo Nr. 4339555

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Revelis", kodas 300705216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4339556

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Artūro Venciaus IĮ, kodas 300892680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 75-44
Pranešimo Nr. 4339557

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ART VISION", kodas 301485545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4339558

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Varėnos kredito unija, kodas 300539214
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4339559

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "GIT TRANSPORT", kodas 302250030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Medekšių k. Kudžionių g. 8
Pranešimo Nr. 4339560

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 22

UAB "AGVA prekyba", kodas 302302616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 10B
Pranešimo Nr. 4339561

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dunkeris LT", kodas 303096763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4339562

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Radalis", kodas 302573133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4339563

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Donardas", kodas 303292363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 4339564

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Erveda", kodas 303391137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 86B-82
Pranešimo Nr. 4339565

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TARETA", kodas 302880851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4339566

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bormena", kodas 304031099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4339567

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dornelsa", kodas 304038147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339568

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EL pasaulis", kodas 304064334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4339569

Išregistravimo data: 2019-01-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Karkaso koncepcija", kodas 303267431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4338032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21).

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 4B-1
Pranešimo Nr. 4338033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-01-22).

- - -

UAB "Upstream Investment", kodas 302923548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4338034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

Arena Media, UAB, kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4338035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 24

- - -

UAB OVH, kodas 302421862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4338036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-01-22).

- - -

VšĮ "JP Sport", kodas 302949920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aido g. 12
Pranešimo Nr. 4338037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

R. Karalio firma "Rokalas", kodas 163290354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio Pylimo g. 1
Pranešimo Nr. 4338038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-16 (2019-01-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190033129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4338039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-17); Nuostatai
(2019-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainora LT", kodas 304711661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 8-19
Pranešimo Nr. 4338040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 25

MB "Basapėdė", kodas 304642471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Didžiokų k. 16
Pranešimo Nr. 4338041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Skorpionas", kodas 173719396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 4338042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4338043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4338044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

Metinvest International S.A. atstovybė - Metinvest International Baltija, kodas 111915114
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4338945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 26

UAB "Justolita", kodas 303719356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4338946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-50
Pranešimo Nr. 4338947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas panaikinti paramos gavėjo statusą (2019-01-22).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija, kodas 172328099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k.
Pranešimo Nr. 4338948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4338949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-01-18); Atskyrimo sąlygos (2019-01-18).

- - -

Nemakščių ūkininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4338950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB LMC Real Estate 1, kodas 304887549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4338951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-22).

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 4338952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Nilora", kodas 304991010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4338953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-18).

- - -

Vilniaus rajono Šeimos ir vaiko krizių centras, kodas 302457851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4338954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Nuostatai (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2019-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-16).

- - -

MB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 4338955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-27
Pranešimo Nr. 4338956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 28

- - -

UAB "Genava", kodas 185169476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4338957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREFA", kodas 123402030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-8
Pranešimo Nr. 4338958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22).

- - -

VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai), kodas 195746022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 11-3
Pranešimo Nr. 4338959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 29

- - -

MB "Elnio galia", kodas 304992354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4338960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Premium foods, kodas 302833360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4338961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

MB Būsto artelė, kodas 304994946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 286
Pranešimo Nr. 4338962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4338963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-15);
Įstatai (2019-01-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-01-15); Įgaliojimas
(2019-01-15).

- - -

UAB "Tesijas", kodas 304994412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4338964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 4338965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-21).

- - -

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Medinų k. 3
Pranešimo Nr. 4338966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
įregistravimo (2019-01-21); Sprendimas / Dėl statuso atšaukimo ir vadovo skyrimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Dekosa", kodas 304172915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106A
Pranešimo Nr. 4338967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

MB "Profesionalams", kodas 304106705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4338968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4338969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fimida LT", kodas 304769465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4338970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Akcininkų sprendimas (2019-01-22);
Užsienio asmens pasas (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 31

Klausučių jaunimo klubas "Energija", kodas 158353543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 24
Pranešimo Nr. 4338971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Alytaus kredito unija, kodas 300031511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4338972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paskolų komiteto; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; paskolų komiteto narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos, paskolų komiteto narių duomenų
įregistravimo (2019-01-16); Įstatai (2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos, paskolų komiteto narių išrinkimo (2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-16); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2017-12-14).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4338973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 4338974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-08 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2018-05-08).

- - -

Jonavos r. kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300561901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 13
Pranešimo Nr. 4338975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Fotodraugas", kodas 304920892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4338976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Sisteminių tyrimų institutas "Sinergetika", kodas 300555745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4338977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

VšĮ "The Callisto Brothers", kodas 302793325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4338978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Stanco grupė", kodas 303832432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 4338979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "THERMOTEXTILE", kodas 111691958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 4338980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-17); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
del naldybos (2019-01-17); Užsienio asmens pasas (2019-01-17).

- - -

MB "Obena", kodas 304051714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4338981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Raseinių telekomunikacijų tarnybų profsąjunga, kodas 172439651
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4338982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4338983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-21); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-21); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-18); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-01-17).

- - -

L. Ažuko IĮ, kodas 301566851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vartų k. Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 4338984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 63-35
Pranešimo Nr. 4338985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

UAB Abišalė, kodas 302642476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Pasvalio krepšinio klubas "Krepšininkas", kodas 302328123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4338987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VANDENKRITIS", kodas 302642992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35-40
Pranešimo Nr. 4338988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

"Adamandas", UAB, kodas 304530885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-118
Pranešimo Nr. 4338989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -

UAB "Paulavičius ir Partneriai", kodas 302661003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4338990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Bio Green, UAB, kodas 302687279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k. Radastų g. 21
Pranešimo Nr. 4338991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 35

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Obelyno kaimo bendruomenė, kodas 301241135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k. Atgimimo g. 4
Pranešimo Nr. 4338992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

Jonavos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302817790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Mimainių k. Gaižūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4338993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

J. Pidorič individuali įmonė, kodas 140905710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-7
Pranešimo Nr. 4338994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "Romerna", kodas 304992692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4338995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Porta Vilnius", kodas 304278352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4338996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 36

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4338997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

Kultūros projektų asociacija "Documentum", kodas 304215544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 4338998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Dragelis", kodas 302509426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rūtakiemio k. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 4338999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "ROBIDOGA", kodas 300040396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 14
Pranešimo Nr. 4339000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADITANA", kodas 176616978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 4339001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19).

- - -

VšĮ Raseinių jaunimo multimedijų dirbtuvės, kodas 304228310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 4339003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22); Įgaliojimas (2018-06-15).

- - -

UAB "Tranlogika", kodas 304994978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rekupera", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4339005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"Rekupera" valdybos protokolas dėl vadovo pakeitimo (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Artišokai", kodas 304466361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-105
Pranešimo Nr. 4339006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-21); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-21).

- - -

K. Joteikos dizaino studija, kodas 183795410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 9-513
Pranešimo Nr. 4339007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 38

UAB "ARFENA", kodas 300128743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 32-56
Pranešimo Nr. 4339008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

UAB "Rugienojas", kodas 159967544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Žalgirio g. 11
Pranešimo Nr. 4339009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 4339010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-17).

- - -

UAB "Eurodina", kodas 304994985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės jėgainė", kodas 302472508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4339012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-01-22).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4339013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

VILIT - Solutions, UAB, kodas 303211735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4339014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Kauno švietimo novatorių sąjunga, kodas 193259891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 4339015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Pažangi namų automatika", kodas 304774658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 76-21
Pranešimo Nr. 4339016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-22); Įgaliojimas (2018-12-27); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

UAB "Anelora", kodas 304558614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4339017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-22 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

Lietuvos endokrinologų draugija, kodas 190726471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4339018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "LAZARAS", kodas 302664483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aido g. 4
Pranešimo Nr. 4339019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

Ariogalos miesto ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193040552
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 4339020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4339021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avela", kodas 133609433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-2
Pranešimo Nr. 4339022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-17).

- - -

Automobilių sporto klubas "Nojunta", kodas 304260144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sepijoniškių k. Mykoliškių g. 9
Pranešimo Nr. 4339023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4339024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-22).

- - -

UAB "ANDRUM Group", kodas 304401972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4339025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4339026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Staff 365", kodas 304854976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4339027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Akcininkų sprendimas (2019-01-22);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Romgvita", kodas 300151795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 42

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Sakalų g. 11A
Pranešimo Nr. 4339028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą / 2009-08-14 išduota licencija Nr. 2009-1T verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais;
Licencijos galiojimo sustabdymo data 2019-01-14 (2019-01-22).

- - -

F. Laurinaičio individuali įmonė "FRETOJA", kodas 249603340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 9-44
Pranešimo Nr. 4339029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

Liudmilos Ilkevič personalinė įmonė, kodas 125043697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugiagėlių g. 30
Pranešimo Nr. 4339030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "BSP Industrial Property II", kodas 304700939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4339031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dinerus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Smitena", kodas 304964383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-18).

- - -

UAB "Solermas", kodas 303429787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-48
Pranešimo Nr. 4339033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4339034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120190002290 (2019-01-21).

- - -

Šilalės rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas, kodas 300520769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 4339035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Igmanta", kodas 304982965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4339036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pakoreguotas su teisingu adresu (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

UAB "Berganas", kodas 304954923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Šviesulys", kodas 248529150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4339038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 44

- - -

IĮ "Orizura", kodas 304500582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-67
Pranešimo Nr. 4339039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti įmonę ir paskirti likvidatorių. (2019-01-21).

- - -

UAB "Transvedas", kodas 303143476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karaliaučiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4339040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-17).

- - -

Specialios paskirties AB "Raseinių meluioracija" darbininkų sąjunga, kodas 193039393
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30-316
Pranešimo Nr. 4339041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 4339042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17).

- - -

UAB "Aristėjas", kodas 302539558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 26
Pranešimo Nr. 4339043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22).

- - -

UAB "BSP Logistic Property V", kodas 304777960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4339044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Seiduva); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Boston Neurosciences", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4339045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VITTAMED"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2019-01-18);
Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-18);
Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

MB "Gitus", kodas 304861796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 4339046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Pastoliai", kodas 304092561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-80
Pranešimo Nr. 4339047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4339048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Statorius", kodas 172311420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4339049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

VšĮ "Geros girios", kodas 304214314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Akacijų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 4339050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Motora", kodas 304968093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4339051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-01-21).

- - -

MB "Apskaitos žinynas", kodas 304418808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4339052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

UAB "Sakurus", kodas 304987962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-18); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4339054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-16).

- - -

Nociūnų Retro motociklų klubas, kodas 302923797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Pėdžių g. 42
Pranešimo Nr. 4339055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-01-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Bravo filmas", kodas 300520908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 9
Pranešimo Nr. 4339057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Laukuvos jaunimo organizacija "Vieningas Laukuvos jaunimas", kodas 301759537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Tvenkinio g. 4
Pranešimo Nr. 4339058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

ŽEMĖSA, UAB, kodas 279866450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4339059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Akadė", kodas 303299087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-31
Pranešimo Nr. 4339060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Infomeka"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos viešosios įstaigos,vadovo duomenų
keitimo ir steigimo dokumentų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4339061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-02).

- - -

UAB "Gongrilis", kodas 304863879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4339062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "IDSCAN BIOMETRICS R&D", kodas 303063051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-4B
Pranešimo Nr. 4339063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 49

- - -

UAB "Zuikio pyragas", kodas 303949364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4339064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB BIO TERAS, kodas 304060001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 9
Pranešimo Nr. 4339065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "D&D import", kodas 302345788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-18
Pranešimo Nr. 4339066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

Lietuvos taidzičiuan asociacija, kodas 300132318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 4339067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "EJ Baltic", kodas 302931452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 4339068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo, nusprendusio didinti įsratinį kapitalą iš akcininkų įnašų, protokolas
(2019-01-21).

- - -

UAB "STYGEM", kodas 300956663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rusių k. Kelto g. 6
Pranešimo Nr. 4339069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. Vokė", kodas 174917071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4339070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfriza", kodas 300043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 4339071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

Tauragės motociklininkų klubas "Klajojantys grifai", kodas 193057797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 4339072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Nacionalinė sportinių šokių profesionalų federacija, kodas 302333711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 34A
Pranešimo Nr. 4339073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Šiuolaikinio šokio klubas "Flamingas", kodas 145831915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137
Pranešimo Nr. 4339074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-21).

- - -

MB "Saugus kelyje", kodas 304736771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 110-16
Pranešimo Nr. 4339075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Panevėžio rajono Ramygalos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301728538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4339076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Paluobių kaimo bendruomenė "Pagirys", kodas 301589818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4339077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 52

- - -

UAB "Elingus", kodas 304624509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4339078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21).

- - -

Kauno regiono kredito unija, kodas 110085466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 98
Pranešimo Nr. 4339079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klausučių kredito unija).

- - -

Aukštosios Panemunės Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191288143
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 9
Pranešimo Nr. 4339080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MD fortis", kodas 304059974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4339081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

MB "Donina", kodas 304107892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4339082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4339083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 53

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-17).

- - -

UAB BANALITA, kodas 303039591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12-2D
Pranešimo Nr. 4339084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Ekologinio ugdymo centras "Žalioji viltis", kodas 158346883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m.
Pranešimo Nr. 4339085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

B. Semaškienės prekybos įmonė, kodas 253090840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k.
Pranešimo Nr. 4339086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2001-01-02, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-01-11 (mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2019-01-21).

- - -

MB "Iššūkis", kodas 304992685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4339087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pipirėlis", kodas 304994483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASE.LT", kodas 300553071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-100
Pranešimo Nr. 4339089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Įgaliojimas (2019-01-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-09); Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-20).

- - -

UAB "Kaukazo gėrybės", kodas 304935944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 4339090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

VšĮ Aleksoto vaikų dienos centras "Pelėdžiukas", kodas 304213949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 44-21
Pranešimo Nr. 4339091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENTA", kodas 141331880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 4339092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-21).

- - -

Ignalinos rajono Bernotų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 4339093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-01-16).

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 4339094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 4339095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darėjas", kodas 178866090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Gedimino g. 10-1
Pranešimo Nr. 4339096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "Dominta", kodas 304428777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4339097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Wood Invest grupė", kodas 304552903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4339098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Autobineka", kodas 304149044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 4339099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

Klaipėdos miesto socialiai remtinų gyventojų klubas "RŪTA", kodas 193220618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-3
Pranešimo Nr. 4339100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-21).

- - -

UAB "Gaudra", kodas 300116794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4339101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais išduota 2005-07-07, panaikinta 2015-07-30 (2019-01-21).

- - -

UAB "Grand Hotel Vilnius", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 4339102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cathedral Square Hotel"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Lemista", kodas 302898963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 4339103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

MB "Kinetika", kodas 302982977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4339104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ennox biogas technology EAST").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-20); Nuostatai (2019-01-20); Protokolas
(2019-01-20); Pranešimas (2019-01-20).

- - -

MB "Revasa", kodas 304984507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Bliūdžių g. 7
Pranešimo Nr. 4339105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Ilgoji g. 53
Pranešimo Nr. 4339106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4339107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Unikana", kodas 303847929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Eketės piliakalnio kelias", kodas 304778286
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Šventakiemio g. 4
Pranešimo Nr. 4339109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-28 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4339110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-16);
Užsienio asmens pasas (2019-01-16); Užsienio asmens pasas (2019-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Vox organum", kodas 301585894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 4339111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kaupių k. 4
Pranešimo Nr. 4339112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

VšĮ, RASEINIŲ SOCIALINĖ PAGALBA, kodas 302823715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. Dvaro g. 6-1
Pranešimo Nr. 4339113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4339114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 59

UAB "Realizacijos sprendimai", kodas 124175870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4339115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19).

- - -

Raseinių rajono verslininkų sąjunga, kodas 191521626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4339116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4339117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-18); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2019-01-18).

- - -

UAB "Glans", kodas 304405910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 4339118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4339119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-17); Turto vertės
nustatymo pažyma (2019-01-17); Turto vertinimo ataskaita (2019-01-17).

- - -

Raseinių žvejų klubas "Verpetas", kodas 172778484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4339120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

G. Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 142076347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-26
Pranešimo Nr. 4339121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-18).

- - -

Kazimiero Sparnausko IĮ, kodas 301537668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4339122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

Jaunimo asociacija "COFA", kodas 302660830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4339123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

Rokiškio rajono sporto pramogų klubas "Elniaragis" prie Jūžintų vidurinės mokyklos, kodas 173254794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4339124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Sporto klubas "AUTO-PINIAVA", kodas 300864713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 4
Pranešimo Nr. 4339125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 61

- - -

UAB "Ridstata", kodas 303569903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vinkšninių k. Vinkšninių g. 17
Pranešimo Nr. 4339126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-18); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankroto procedūros-likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2019-01-16 (2019-01-18).

- - -

UAB "Autopija", kodas 304992653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paplūdimio futbolo asociacija, kodas 302341786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Moniuškos g. 19
Pranešimo Nr. 4339128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Eurovista", kodas 304995464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4339130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19); Įstatai (2019-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-19); Užsienio asmens pasas (2019-01-19); Užsienio asmens pasas (2019-01-19);
Užsienio asmens pasas (2019-01-19).

- - -

UAB "Meistro projektai", kodas 304102361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. M. Jankaus g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4339131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Kauno fitneso ir kultūrizmo federacija, kodas 300559149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 122-1
Pranešimo Nr. 4339132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Golfo trenerių asociacija, kodas 300558392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 4339133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIALIS", kodas 300066423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kilimų g. 10
Pranešimo Nr. 4339134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dervinių k. 11
Pranešimo Nr. 4339135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-17); Savininko sprendimas (2019-01-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Skopolija", kodas 173876230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4339136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-15).

- - -

MB "Nerinovus", kodas 304994476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4339137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės rajono pagyvenusių žmonių draugija, kodas 301555545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Akmenos g. 12
Pranešimo Nr. 4339138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Jondesa", kodas 304891608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4339139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-18).

- - -

L. Galinio individuali įmonė, kodas 150109932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-16
Pranešimo Nr. 4339140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "Gyvenvietės projektai", kodas 304995418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belaga", kodas 304782270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4339142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21); Užsienio asmens pasas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4339143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti neteisėtu ir panaikinti 2018-08-14 kreditorių
susirinkimo nutarimą, kuriuo buvo nutarta bendrovės bankroto procedūrą vykdyti ne teismo tvarka (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos ryšių studija", kodas 302709028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 43-6
Pranešimo Nr. 4339144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 33-4
Pranešimo Nr. 4339145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Baltijos greitis", kodas 303263618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-5
Pranešimo Nr. 4339146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "WALIKON", kodas 302657453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4339147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Asociacija "Tarosų bitininkų bendruomenė", kodas 300503200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žygaičių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4339148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 4339149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių įregistravimo
(2019-01-17); Protokolo išrašas / Dėl valdymo organų narių papildymo (2019-01-17).

- - -

MB "Fotoreklama", kodas 304450695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 45
Pranešimo Nr. 4339150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4339151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 66

UAB "Antras kartas", kodas 304993303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4339152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akmens asai", kodas 304992322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gamintas", kodas 303193618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-43
Pranešimo Nr. 4339154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-22 (2019-01-11).

- - -

UAB "Autolyderiai", kodas 303159199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4339155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Sporto klubas "UPYNNA", kodas 300560233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 4339156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Ledo vaikai", kodas 304225289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 29-45
Pranešimo Nr. 4339157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 67

- - -

Larisos Molodovos individuali įmonė, kodas 124335296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4339158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-18).

- - -

J. Norkevičiaus įmonė "Kompresorius", kodas 152064215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 31-21
Pranešimo Nr. 4339159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

VšĮ "Tobulyn", kodas 304025089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 14-21
Pranešimo Nr. 4339160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

MB "Stūglys", kodas 304569386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4339161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-01-19).

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4339162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audanga", kodas 172379599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 44
Pranešimo Nr. 4339163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rasvita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo. (2019-01-21).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Kauno g. 29-2
Pranešimo Nr. 4339164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-22);
Įsakymas / Dėl seniūnijos buveinės adreso (2019-01-22).

- - -

UAB "PPVB", kodas 304292697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4339165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arusnavi", kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4339166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnapolio dvaras", kodas 159931142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 4339167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-01-22).

- - -

MB "Norvera", kodas 303360095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4339168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-21); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4339169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-01-21); Užsienio asmens pasas
(2019-01-21).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Plungės Viltis", kodas 191686275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4339170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "Nanoprojektai", kodas 304216009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4339171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žygeivių klubas "ŽK Ąžuolas", kodas 300561075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smalininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4339172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Kimas apskaita", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4339173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 4339174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "9 vėjai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4339175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-14).

- - -

Civilinės aviacijos administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302307296
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-27
Pranešimo Nr. 4339176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" (2019-01-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profsąjungos likvidavimo (2019-01-18).

- - -

Vyresnio amžiaus žmonių klubas "Subuvimas", kodas 300623420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 24
Pranešimo Nr. 4339177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

Audriaus Stačioko firma, kodas 134072598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-48
Pranešimo Nr. 4339178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-18); Nuostatai (2019-01-18).

- - -

UAB "Pamario akmuo", kodas 302523899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Martyno Mačkaus g. 6
Pranešimo Nr. 4339179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų
susirinkimo protokolas (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų sprendimas dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2019-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Romerus", kodas 303062896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4339180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Danega", kodas 300668419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4339181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4339182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARVIDAS", kodas 300659459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Baltrušaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4339183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 72

PLAZA Venture Partners, UAB, kodas 303193949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4339184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Esnira", kodas 304606354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4339185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PRIVAČIŲ MIŠKŲ PLĖTROS CENTRAS, kodas 110081820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4339186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4339187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-21).

- - -

Socialinės rizikos grupių labdaros ir paramos fondas, kodas 300155046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 6
Pranešimo Nr. 4339188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Nemenčinės daugiafunkcinis kultūros centras, kodas 303024707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4339189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Torechanas", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

V. Kvetkauskienės individuali įmonė, kodas 149894464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4339191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

Karalgirio medžiotojų klubas, kodas 302868870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4339192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4339193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šilelis", kodas 290026840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 5
Pranešimo Nr. 4339194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laičių k. Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4339195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grožio priemonės", kodas 304995051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4339196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 4339197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-21).

- - -

BIRŠTONO M. DIZAINO ASOCIACIJA, kodas 302838998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 14-36
Pranešimo Nr. 4339198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Membraninių technologijų inžinierių asociacija, kodas 302919457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 4339199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Gyvenvietės ritmas", kodas 304994896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Draugija "Ariogalos vienybė", kodas 302328746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4339201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Vilkaviškio rajono kultūros paveldo ir turizmo organizacija, kodas 185610611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4339202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "Legatina", kodas 136034272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4339203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-12-28 (2019-01-21).

- - -

UAB "Šildymo technika", kodas 142182749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 4339204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Tumavičiaus prekybos įmonė, kodas 153256713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4339205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 4339206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 76

MB "Oras jums", kodas 304980334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Avietyno g. 1
Pranešimo Nr. 4339207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-18).

- - -

UAB "Dornita", kodas 303041877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 91
Pranešimo Nr. 4339208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAKTINIO ŠAUDYMO KLUBAS", kodas 224370120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 4339209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-18).

- - -

MB "Azijos namai", kodas 304868207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4339210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-64
Pranešimo Nr. 4339211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donena", kodas 304835520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4339212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21).

- - -

UAB "Alsenus", kodas 304963349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4339213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

UAB "Prekybos garantas", kodas 304079763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4339214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 4339215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "AMT Service", kodas 302832760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 128C
Pranešimo Nr. 4339216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

Sporto klubas "KIK-THAI DUBYSA", kodas 302455804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 11-17
Pranešimo Nr. 4339217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 78

Žadeikių kaimo bendruomenė, kodas 300902765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k. Šilalės g. 2
Pranešimo Nr. 4339218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Zigera", kodas 166882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Viekšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4339219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-21).

- - -

MB "Atovitas", kodas 304995471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 80
Pranešimo Nr. 4339220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baltakartis", kodas 304353374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tatkūnų k. Miškų g. 9
Pranešimo Nr. 4339221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4339222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-15); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "MEDEMAS", kodas 122110475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 2
Pranešimo Nr. 4339223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių imperija", kodas 300575203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 4339224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Gedarsta", kodas 301500602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-5
Pranešimo Nr. 4339225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

UAB NT FORTE, kodas 302842181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4339226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Lietuvos raumenų-skeleto medicinos asociacija, kodas 302788577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 17
Pranešimo Nr. 4339227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Enisa", kodas 304994889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAINVALDA", kodas 302621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 9
Pranešimo Nr. 4339229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

Bendruomenė "Veiverių kraštas", kodas 300502575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4339230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realventas", kodas 304448192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-39
Pranešimo Nr. 4339231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

Raseinių menininkų bendrija "PEGASAS", kodas 172772111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 4339232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Eldesa", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4339233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 81

- - -

Kauno daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 135688269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 4339234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 4339235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų papildymo (2019-01-17).

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 123A
Pranešimo Nr. 4339236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

Raimondo Grotuzo kavinė, kodas 153095053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4339237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Durų Galerija", kodas 302461892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-52
Pranešimo Nr. 4339238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Kraštiečių klubas "Žeimių ainiai", kodas 157036052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 4339239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB Minčių laboratorija, kodas 304993310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-42
Pranešimo Nr. 4339240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ersenta", kodas 304177339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4339241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-18).

- - -

Tytuvėnų miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 162752249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4339242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto duomenų įregistravimo
(2018-11-29); Protokolas / Dėl komiteto pirmininko išrinkmo (2018-11-29); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių
išrinkimo (2018-11-29).

- - -

Asociacija "Kauno BMW", kodas 304258944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Juozapavos tak. 19
Pranešimo Nr. 4339243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Gampresta", kodas 304414592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4339244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 83

- - -

Vaidoto Galkaus firma "Alinera", kodas 149831414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4339245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

UAB "EKOENERGIJA", kodas 125957810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 4339246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alodera", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4339247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4339248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Gražus statybų projektas", kodas 304803960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4339249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

Kėdainių rajono vaikų astmos klubas "Astmutis", kodas 161443424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 4339250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Litualis", kodas 304986180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Darželio g. 11
Pranešimo Nr. 4339251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-21).

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 46
Pranešimo Nr. 4339252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-18).

- - -

UAB "PL Int", kodas 302294895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4339253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolana", kodas 134552330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4339254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-22).

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4339255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

MB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Automatinis valdymas", kodas 304994953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-18
Pranešimo Nr. 4339257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės sporto klubas "Adijus", kodas 301501024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 16-3
Pranešimo Nr. 4339258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Dobilo grupė", kodas 304041887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K3-72
Pranešimo Nr. 4339259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIMPRA", kodas 180362425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 1A
Pranešimo Nr. 4339260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio rajono švietimo profesinė sąjunga, kodas 160326749
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4339261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pirmininko rinkimų
(2019-01-10).

- - -

Varėnos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193285861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 4339262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

"Taboro kalno" bendruomenė, kodas 302301553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 4339263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Gersana", kodas 302334514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4339264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-18).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4339265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Operacija Žabotinskis", kodas 300154695
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 87

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 4339266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Dvasinio bendravimo draugija "Žodžio šviesa", kodas 300564203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-66
Pranešimo Nr. 4339267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "MKA transportas", kodas 304583998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Sodo g. 9-8
Pranešimo Nr. 4339268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2019-01-22); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

MB Skandinavų kalbų studija, kodas 304753055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8A
Pranešimo Nr. 4339269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-16).

- - -

UAB "GG PREKYBA", kodas 125968269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 5
Pranešimo Nr. 4339270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Nafta LT", kodas 303213729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4339271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Odontalis", kodas 126078256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-72
Pranešimo Nr. 4339272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

"Mokėjimai", MB, kodas 304255485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-68
Pranešimo Nr. 4339273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Įgaliojimas (2019-01-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-05).

- - -

Kauno šuolių į vandenį veteranų klubas "Salto", kodas 193294344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4339274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Klinomika", kodas 304234427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25A-14
Pranešimo Nr. 4339275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4339276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 89

- - -

UAB "Laurolija", kodas 135941391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 153
Pranešimo Nr. 4339277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "Aktualios biotechnologijos", kodas 304204163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4339278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Daigista", kodas 303126893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 4339279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB Labema, kodas 304686877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4339280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JOKEY CLUB, kodas 110873858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 4339281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Pasvalio rajono Kurpalaukio kaimo bendruomenė, kodas 300713387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kurpalaukio k. Mokyklos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4339282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

D. Skerstonienės prekybos įmonė, kodas 153003980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 39-2
Pranešimo Nr. 4339283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4339284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Transkalda", kodas 304988480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 27-69
Pranešimo Nr. 4339285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4339286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4339287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 91

- - -

R. Abramavičiaus paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 251255460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 22-6
Pranešimo Nr. 4339288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

Lietuvos sveikatos sąjungos Salantų sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193092816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4339289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

UAB "Agmedus", kodas 304436119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4339290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Boelencarsa", kodas 301734758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4339291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENZELINA", kodas 160317732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 4339292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 92

- - -

UAB ROSTOCK Logistics, kodas 304492616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-3
Pranešimo Nr. 4339293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

MB "Rinkodaristas", kodas 304994939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 44-2
Pranešimo Nr. 4339294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandenyje", kodas 304492865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-129
Pranešimo Nr. 4339295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-22); Įgaliojimas (2017-05-10); Įgaliojimas (2017-04-04);
Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4339296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22); Įgaliojimas
(2019-01-08).

- - -

Grove Group Pharmaservices, UAB, kodas 302627759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4339297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 93

Kaimo bendruomenė "ŠEREIKLAUKIS", kodas 302303209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šereitlaukio k. 11
Pranešimo Nr. 4339298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

Žūklės sporto klubas "SALMO Kaunas", kodas 302300490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4339299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4339300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Ganina", kodas 304973603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4339301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-01-15).

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 4339302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 4339303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Haitekas", kodas 304597122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4339304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Tauragės rajono politikių klubas "TAURAGĖS MILDA", kodas 300929698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-1
Pranešimo Nr. 4339305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 4339306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Autonova", kodas 300661022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-73
Pranešimo Nr. 4339307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INFOSPEKTRAS"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Pažyma (2019-01-22); Įstatai
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-22); Pranešimas (2019-01-22).

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4339308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

MB "Balmus", kodas 304994444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4339309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4339310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Jurbarko sporto klubas "FK Mituva", kodas 158338598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 14
Pranešimo Nr. 4339311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

MB "Soltransas", kodas 304983280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4339312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

Kauno rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 302719944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4339313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 96

UAB "StormGeo", kodas 303877858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4339314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB StromGeo vienintelio akcininko sprendimai (2019-01-20); Užsienio asmens pasas / paso kopja (2019-01-20).

- - -

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 22-18
Pranešimo Nr. 4339315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-16); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus,
buveinės keitimo (2019-01-16).

- - -

VšĮ "Kultūros suvokimo centras", kodas 300607583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 334
Pranešimo Nr. 4339316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Žemaitės gimnazijos tėvų klubas "Drauge", kodas 300565052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 4339317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-01-18).

- - -

Kauno apskrities moterų krizių centro Raseinių skyrius, kodas 172772983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Stonų g. 23
Pranešimo Nr. 4339318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTOR", kodas 124130843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-54
Pranešimo Nr. 4339319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Klaipėdos miesto teniso klubas "Žalgirietis", kodas 193090612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 21-1
Pranešimo Nr. 4339320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "EDJUVA", kodas 135974530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mergasalio g. 10
Pranešimo Nr. 4339321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "ŠUKIONIAI - INVEST 1", kodas 302800912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Šukionių k. Jono Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 4339322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-01-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-17).

- - -

UAB Moderniosios terapijos centras, kodas 304878888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-19).

- - -

UAB "Ignitusa", kodas 304745140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šilutės g. 3
Pranešimo Nr. 4339324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 98

- - -

Lietuvos transporto federacija, kodas 191997881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 9
Pranešimo Nr. 4339325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pardavimo automatai", kodas 135502063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129D
Pranešimo Nr. 4339326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių skyrimo (2019-01-21); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas / Latvijos pilietės Viktorija Meiksane paso kopija (2019-01-21).

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4339327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

MB "Dokoda", kodas 304286947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4339328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Poilsio sprendimai", kodas 303170822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 44
Pranešimo Nr. 4339329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 99

- - -

UAB "Mėsos asorti", kodas 304993043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4339330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

UAB "Interversija", kodas 300521180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 4339331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės televizija, kodas 151455022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 4339332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Factory Gym, kodas 302920445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 4339333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Taksi", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21);
Užsienio asmens pasas (2019-01-21).

- - -

"Verso prekyba", UAB, kodas 304989671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4339335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-01-21).

- - -

UAB "Logimuita", kodas 304994451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4339336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kariai.lt", kodas 302717320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 30-42
Pranešimo Nr. 4339337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Altitana", kodas 303378944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4339338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Vilniaus vėjas", kodas 304995507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-22
Pranešimo Nr. 4339339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dizaino ekspertai", kodas 303991413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4339340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Modernios žemės", kodas 303097541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 18-40
Pranešimo Nr. 4339341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-03).

- - -

SENOJO TARPUPIO KAIMO BENDRUOMENĖ "TARPUPIS", kodas 302346961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 4339342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "LT-Building Company", kodas 302302331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 4339343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-22).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4339344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl. Pėriškių g. 2
Pranešimo Nr. 4339345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 102

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Linksmakalnio skyrius, kodas 160299259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Žalioji g. 10-2
Pranešimo Nr. 4339346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Junaglė", kodas 304936220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4339347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4339348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "Toveros" sportas, kodas 161634123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 13-10
Pranešimo Nr. 4339349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Balbieriškio kraštiečių klubas "Nemuno vingis", kodas 170803323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Vilniaus g. 106
Pranešimo Nr. 4339350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1B-6
Pranešimo Nr. 4339351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14); Užsienio asmens pasas
(2019-01-14).

- - -

TORU LT, UAB, kodas 304070604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-24
Pranešimo Nr. 4339352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Pažyma (2019-01-22); Įstatai
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-01-22).

- - -

Alfonso Kaikario labdaros ir paramos fondas, kodas 195761273
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10A
Pranešimo Nr. 4339353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4339354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Vadasiga", kodas 300059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 8-23
Pranešimo Nr. 4339355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2019-01-22).

- - -

Šiluvos piligrimų kryžių kelio paramos fondas, kodas 302828267
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 4339356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 104

- - -

UAB "Voro sapnas", kodas 303517109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-16
Pranešimo Nr. 4339357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-22).

- - -

UAB "Aideva", kodas 301684554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Adomiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4339358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Kupiškio skyrius, kodas 165386166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4339359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4339360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Su pataisytu adresu (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

UAB Senamiesčio rezidencija, kodas 304050270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 26
Pranešimo Nr. 4339361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-16);
Įgaliojimas (2019-01-16); Įgaliojimas (2018-06-21).

- - -

UAB PRIM PRIM, kodas 302552160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-36
Pranešimo Nr. 4339362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-22).

- - -

MB "Oferenta", kodas 303390462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. K. Sirvydo g. 3
Pranešimo Nr. 4339363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "BSP Logistic Property VI", kodas 302771898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4339364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vingės komercija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Adro grupė", kodas 304658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4339365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21).

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4339366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPUS", kodas 122888992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 5
Pranešimo Nr. 4339367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 163
Pranešimo Nr. 4339368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Būstas be rūpesčių", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4339369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dovainis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Pažyma (2019-01-18); Įstatai
(2019-01-18); Akcininkų sprendimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tolių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 4339370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-01-22).

- - -

UAB "Alpha-Invest I", kodas 300777436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 4339371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-17).

- - -

UAB "Impera LT", kodas 304565740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4339372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4339373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-17); Įstatai (2019-01-17).

- - -

UAB "Roterna", kodas 304995382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4339374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 4339375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silnetra", kodas 304210814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4339376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stajūrė", kodas 169976011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4339377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko, vadovo
duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

Asociacija "Aeroplius", kodas 304384430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4339378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "ANDRUM Realty Development", kodas 304415872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4339379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Gamtos apsaugos asociacija "Baltijos vilkas", kodas 300932790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Dvaro g. 2-22
Pranešimo Nr. 4339380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-01-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Namų plėtros projektai", kodas 304995400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 4339381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4339382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Valdybos sprendimas / Sprendimas
dėl atsistatydinimo iš Utenos kolegijos tarybos nario pareigų (2019-01-22).

- - -

UAB "HOMBURG GULBINAI", kodas 300568148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4339383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-48
Pranešimo Nr. 4339384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2019-01-21);
Įstatai (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSI ŽAIDIMŲ PASLAUGOS", kodas 111567348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4339385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Šokio populiarinimo centras, kodas 136008911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-9
Pranešimo Nr. 4339386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Petrašiūnų vaikų dienos centras, kodas 135952982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 4339387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 110

- - -

Visuomeninė organizacija Kaltinėnų bendruomenė, kodas 300608219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 1-12
Pranešimo Nr. 4339388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Donbasas", kodas 304510320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4339389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17); Užsienio
asmens pasas (2019-01-17).

- - -

MB "Maža paslaugėlė", kodas 303020445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-1
Pranešimo Nr. 4339390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-22).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4339391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4339392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 111

MB "Mano pelnas", kodas 304992347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4339393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alnija", kodas 304923664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4339394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

MB "Krūva reikalų", kodas 304872981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-53
Pranešimo Nr. 4339395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18).

- - -

UAB "Clavis aurea", kodas 304994960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4339396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4339397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Dailininko K. Šimonio paramos fondas, kodas 300503271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4339398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB Prekybos centras "Grandus", kodas 304030385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4339399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4339400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-21).

- - -

UAB "TOP RANGA", kodas 301136821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 1-oji g. 23-2
Pranešimo Nr. 4339401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atgaivos kelias", kodas 300560977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4339402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Leidybos studija", kodas 235515510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-88
Pranešimo Nr. 4339403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Mariaus Jakulio Jason fondas", kodas 304859902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 4339404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Mariaus Jakulio Jason paramos fondas"); valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 4339405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-01-22); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-01-22).

- - -

MB "Lyrė", kodas 304631902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Agluonos g. 17
Pranešimo Nr. 4339406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "REIKALINGA AUKLĖ", kodas 300500791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-39
Pranešimo Nr. 4339407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Alumora", kodas 304940133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4339408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 114

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4339409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2019-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-04).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4339410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

LIETUVOS-ŠVEDIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERSCALIT", kodas 110589822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4339411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4339412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Akcininkų sprendimas (2019-01-21);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21); Užsienio asmens pasas (2019-01-21); Įgaliojimas
(2019-01-16).

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 10-22
Pranešimo Nr. 4339413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Vyšnių g. 16
Pranešimo Nr. 4339414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Elpana", kodas 304942561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-01-21);
Užsienio asmens pasas (2019-01-21).

- - -

MB "Ievainė", kodas 304992742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pagausančio II k. 6
Pranešimo Nr. 4339416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno plaukimo veteranų klubas "Vandenynas", kodas 193259368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 62-47
Pranešimo Nr. 4339417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo komunalinis ūkis", kodas 171668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 4339418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po įstatinio kapitalo padidinimo naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2019-01-17).

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4339419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 116

UAB "Selpeka", kodas 302578148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kalnėnų k. Izidoriaus Navidansko g. 2
Pranešimo Nr. 4339420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-17 (2019-01-17).

- - -

Futbolo ir krepšinio klubas "Pagėgiai", kodas 300637904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 22A-1
Pranešimo Nr. 4339421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

UAB Spindulio energija, kodas 302885282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 4339422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2018-12-31).

- - -

Golfo teisėjų asociacija, kodas 300558225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10-4
Pranešimo Nr. 4339423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

MB "Pirkimų ABC", kodas 304992315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-248
Pranešimo Nr. 4339424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurbarko rajono humanitarinis klubas "Respublika", kodas 158305915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 7-31
Pranešimo Nr. 4339425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Iškalbos menas", kodas 302334254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 25
Pranešimo Nr. 4339426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4339427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-18).

- - -

Noreikiškių akademinė bendruomenė, kodas 300575185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 4339428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Raseinių "Žemaičio" gimnazijos rėmimo fondas, kodas 172772264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4339429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Ostojos herbo bajorų palikuoniai, kodas 301693546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Topolių g. 15
Pranešimo Nr. 4339430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 118

Ilonos Giričienės firma, kodas 125757158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-7
Pranešimo Nr. 4339431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Danplastas", kodas 110887263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 4339432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Taurus turtas", kodas 304856379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 4339433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-18).

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "SMELTĖ", kodas 142088310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 4339434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALFA AGRO", kodas 111639484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 4339435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-01-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-17).

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4339436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-15); Nuostatai (2019-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės magnetas", kodas 304181907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4339437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 23A
Pranešimo Nr. 4339438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šv. Antano g. 22-2
Pranešimo Nr. 4339439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rationova", kodas 304994914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 5-1
Pranešimo Nr. 4339440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4339441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2019-01-15 (2019-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 120

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 4339442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Marių vila", kodas 302692447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4339443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-22).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4339444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDA", kodas 141493277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 4339445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-18).

- - -

Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lyga, kodas 302829020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Šilaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4339446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Einaga", kodas 304736547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-21).

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4339448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vyšniūnų kaimo jaunimo klubas "Vizija", kodas 171111541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Trakelių k.
Pranešimo Nr. 4339449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4339450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pgr. hipotekos nr. 20120190004091 (2019-01-21).

- - -

Young & Partners Baltics UAB, kodas 304449497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 4339451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Deneca", kodas 304298216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 23-ioji g. 16
Pranešimo Nr. 4339452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Asociacija "Stiprus ir sveikas", kodas 304216062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 122

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 24
Pranešimo Nr. 4339453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 4339454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-07).

- - -

Kauno rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302893215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4339455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4339456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-22).

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 4339457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Autesta", kodas 149690732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4339458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 123

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4339459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos ar metinio pranešimo pranešimo
nepateikimo (2019-01-22).

- - -

MB "Stareta", kodas 303282942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-34
Pranešimo Nr. 4339460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-22).

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4339461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Turizmo ir sporto mėgėjų klubas "Raidas", kodas 300531737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 11
Pranešimo Nr. 4339462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Saldeta", kodas 301206771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Upynės g. 22
Pranešimo Nr. 4339463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Saldeta"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl UAB įregistravimo (2019-01-17); Įstatai (2019-01-17);
Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2019-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 124

UAB "Almava", kodas 300693397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 23
Pranešimo Nr. 4339464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 4339465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "VALRESTA", kodas 147351224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 100-36
Pranešimo Nr. 4339466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Happy horses.lt", kodas 302904850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 4339467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

MB "Geltona plyta", kodas 304992361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 4339468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 4339469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-12-21); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-12-21); Įgaliojimas (2018-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 125

Raseinių specialios paskirties UAB "Raseinių autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 193016786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4339470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-21).

- - -

"Recto et verso", UAB, kodas 304590487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4339471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

VšĮ "Skaraitiškės dvaras", kodas 300573540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Skaraitiškės k. 1
Pranešimo Nr. 4339472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

Ateities g. 4-ojo ir 6-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148314556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4339473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių rinkimų (2019-01-09).

- - -

Ūlyčėlių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302458412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4339474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

Klubas DRYM TYM, kodas 302854568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-023 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9A-46
Pranešimo Nr. 4339475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

UAB "Autokorektas.lt", kodas 304994437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 12-102
Pranešimo Nr. 4339476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autokorektas.lt "); veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektros tiltas", kodas 144611777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4339477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-17).

- - -

UAB "VILIDA", kodas 302748102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4339478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-18); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-01-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


